
 

,;“3 1;. _ , Číslo objednávky

'? Ob_1ednavka 63/2023

Dodavatel: Odběratel:

 

Bonita Group Service s.r.o.
Městská část Praha-Dubeč

 

Drásov, Čedlosy 583 Starodubečská 401/36,, 107 00 Praha 10

Ident. ekon. subj. CSU čj. :30/2007-71
 

IČ: 27738795 DIČ: CZZ7738795

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku —

spisová značka

C 55742 vedená u Krajského soudu v Brně

IČ:00240184 DIČ: CZOOZ40184

 
 

úpravě dopadové plochy.

Objednáváme u Vás dodání a instalaci 2 ks herních prvků na DH U Lipové aleje. Instalace proběhne po

 

 

Cena objednávky 270 237 Kč bez DPH

326 986,77 Kč vč. DPH

 

Místo a termín dodání ÚMČ Praha—Dubeč, DH U Lipové aleje

Rok 2023

 

Fakturační adresa a údaje

  

Městská část Praha-Dubeč

Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10

IČ:00240184 DIČzCZOO240184

Č.účtu 0503252998/6000

Banka: PPF banka, a.s.  
 

Další smluvní údaje:

 

V Praze dne: 12.04.2023 

 

 

 

 



 , . Nabídka vydaná NAB-2023-001370_? Boruta

List č. 1/4

Hřiště pro všechny generace

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dodavatel Odběratel

Bonita Group Service s.r.o. Městská část Praha-Dubeč

Čedlosy 583 Dubeč, Starodubečská 401/36

664 24 Drásov 107 00 Praha

IČO 27738795 DIČ C227738795 IČO 00240184 DIČ czooz401s4

Vyřizuje Kontaktní osoba

Kubánek Filip. fiIip.kubanek@hriste-bonita.cz, +420 774 401 506 Ing. Martin Hladík, hladik©praha-dubec.cz, 272701925

Platnost od 28. 3. 2023 Platnost do 27. 4. 2023

Způsob úhrady Datum vytvoření 28. 3. 2023

Způsob dopravy Dodavatelem Datum dodání

Kód akce OP-2022-004774 Vytvořil Kubánek Filip

Ceny jsou uváděny Bez daně

Objemová sleva(—), přirážka(+) v % 0,00

SIeva(-), přirážka(+) v %

Předmět

Kód zboží Název zboží Množství MJ Cena za Sleva [%] Sleva Cena celkem Sazba DPH Celkem

jednotku DPH 'l.

sseosKw-zo Šplhací sestava (6 modulů.v.p. do 1,00 ks 69 080,00 -10.00 -s 908 00 52172.00 21,00 13 056.12 75 223.12

2m. celokovová. hnědá)

SS-608KW-20_ Montáž 1,00 ks 11 880,00 --5,00 -594 00 11 286,00 21,00 2 370,06 13 656.06

SS-804KW-20 Šplhacl sestava (7 modulů.v.p. do 1,00 ks 190 080,00 -1 0,00 -19 008 00 171 072,00 21,00 35 925,12 206 997,12

2m. celokovová. hnědá)

SS-804KW-20_ Montáž 1,00 ks 27 060.00 7500 .1 353,00 25 707,00 21,00 5 398.47 31 105,47

»27 863,00

Cena celkem bez DPH 270 237,00 CZK

Celkem DPH 56 749,77 CZK

Celkem k úhradě 326 986,77 CZK

DOPRAVA ZDARMA

Objednatel prohlašuje, že předmět díla není používán k ekonomické činností a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze

dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a

zákona o DPH.

Předpokládaný termín realizace: 8-10 týdnů od potvrzení objednávky ze strany zákazníka — razítko a podpis na naše

Potvrzení přijetí objednávky (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dílčí části díla posunuta na

nejbližší možný termín realizace ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachování technologických postupů, které mají

významný vliv na poskytnutí záruky na dílo. O toto prodlouženítermínu se prodlouží i celková délka výstavby).

POZOR: U 55-804 a 55-608 je nutná úprava povrchu dle ČSN EN 1177 (oblázky 2-8mm). S touto úpravou není v nabídce

kalkulováno. Objednatel zbuduje svépomocí.

V ceně montáže herního prvku je obsaženo:

— montáž prvku na místě realizace

- výkopové práce pro kotvení prvku

— osazení, ukotvení prvku do připravených základů

- betonáž základů prvku 
 

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem OI 105.21, www.qi. cz Strana 1

 


